PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
B 046 3563.8000
@ Av. Brasil,1431

8571OOOO-SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

DECRETO No 3.905/2022

SUMULA: F|CA DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA, dE

imóvel para fins de construção do Centro de Convivência Edil
Maria Cantelmo Traiano, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas.

DECRETA:

ARTIGO ío - Ficam Declarados de Utilidade Pública, os bens imóveis abaixo descritos que
constam pertencer ao Município de Santo Antônio do Sudoeste, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ sob no 75.927.582/0001-55, com sede à Avenida Brasil,
1431, Comarca de Santo Antônio do Sudoeste, Estado do Paraná com as seguintes
características:

I - Suburbana Chácara no1 13;
ll- Suburbana Chácara no30;
lll- Suburbana Chácara no26-A;
lV- Suburbana Chácara na27-A;
V- Suburbana Chácara no1 13-A;
Vl- Suburbana Chácara no30-B;
Vll- Subur:bana' Chácara no30-A, todas
Teodorico de Andrade, Bairro Jardim Arisi,

localizadas na Rua Jesuíno
neste Município.

ARTIGO 20 - Os referidos imóveis ficam destinados a construção do Centro de Convivência
Edil Maria Cantelmo Traiano.

ARTIGO 30 - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
DO PARANÁ, EM 17 DE FEVEREIRO DE

RICARDO ORTINÃ

PUBLIQUE.SE:

Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

SUDOESTE

CONTABILIDÀDE
DECRETO N' 3,90512022

DECRETO N" 3.905/2022

SUMULA: FiCA DECLARADA DE
UTILIDADE PUBLICA, de irnóvel para fins de
construção do Centro de Convivência Edil
Maria Canteltro Traiano, e dá outrâs
providências.

O PREFEITO MI.INICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, no nso de suas

atribuições legais que the são conferidas.

DECRETA:

ARTIGO 1" - Ficam Declarados de Utilidade Pública, os bens
imóveis abaixo descritos que constam pertencer ao Município
de Santo Antônio do Sudoeste, pessoa jurídica de dirsito
público interno, inscrito no CNPJ sob no 75.92758210001-55,
com sede à Avenida Brasil, 143 1, Comarca de Santo Antônio
do Sudoeste, Estado do Paranâ com as seguintes
características:

I - Subuúana Chácara n'1 1 3 ;

II- Suburbana Chácara n'30;
III- Suburban a Chácar a n' 2 6- A;
IV- Suburbana Chácara n"27-A;
V- Suburbana Chácara no1 13-A;
VI- Suburban a Chércara n'30-B ;

VII- Subuúana Chácara no30-A, todas localizadas na Rua
Jesuíno Teodorico de Andrade, Bairro Jardirn Arisi, neste
Município.

ARTIGO 2o - Os referidos imóveis ficam destinados a
construção do Centro de Convivência Edil Maria Cantelmo
Traiano.

ARTIGO 3o - Revogadas as disposições em contrário, este
Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MLINICIPAL DE SANTO
ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANA, EM 17
DE FEVEREIRO DE 2022.

PUBLIQUE.SE:

RICARDO ANTONIO ORTINÃ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ana Maria Bandeira

Código Identificador: I 5 I EE830

Matéria pubhcada no Diário Ofiçial dos Municípios do Paraná
no dia 18/0212022. Edição 2459
A verificação de autenticidade da matéria pode ser'Í'eita
infbnnando o código identiflcador no site:
https ://www. diariomunicipal. com.br'/amp/